会員並びに保護者様 各位

令和５年５月吉日

令和５年７月からの会費改定についてのお知らせ

初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

皆様のお陰様をもちまして、コロナ禍においても運営を続けることができ会員様の多大な

るご支援によるものと、大変感謝しております。

さて、昨今の関西電力の値上げ、灯油・ガソリンの高騰などにおける水道光熱費用は現

在も高騰し続け、異業種など各社実質値上げや最低賃金の引き上げなど余儀なくされてい

るのが現状です。

当クラブと致しましても省エネや合理化に努めてまいりましたが限界に達しており、より

良いサービスを安定的にご提供するために価格を改定させていただくことになりました。

 今後はより一層サービス向上に努め、満足いただけるクラブライフを実現致しますので

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

記

１，月会費  一律６６０円（税込み）値上げさせて頂きます。

２，期 間  ２０２３年７月会費（６月２７日引き落とし）より

３，その他  既に 7月分の月会費を旧価格でいただいている場合は値上げ分を

8月月会費（７月２７日引き落とし）より加算して引き落としさせ

ていただきます。

本状と行き違いで、既に当クラブを退会されている場合はからずご容赦ください。

株式会社 翔 成

アイランドスポーツクラブ高槻

代表取締役 藤井 貴志

【別紙】

スイミングコース 改定会費（本体） 消費税１０％ 消費税合計

親子ベビー ３，６００円 ３６０円 ３，９６０円

乳幼児コース ６，９００円 ６９０円 ７，５９０円

未就園児コース（週1） ５，１００円 ５１０円 ５，６１０円

未就園児コース（週2） ７，１００円 ７１０円 ７，８１０円

スイミング週１回 ６，９００円 ６９０円 ７，５９０円

スイミング週２回 ８，９００円 ８９０円 ９，７９０円

スイミング週３回 １０，９００円 １，０９０円 １１，９９０円

選手・育成コース １０，９００円 １，０９０円 １１，９９０円

体操コース 改定会費（本体） 消費税１０％ 消費税合計

親子体操 ３，６００円 ３６０円 ３，９６０円

親子体操・親子ベビー ６，６００円 ６６０円 ７，２６０円

体操週１回 ６，４００円 ６４０円 ７，０４０円

体操週２回 ８，４００円 ８４０円 ９，２４０円

体操週３回 １０，４００円 １，０４０円 １１，４４０円

＊スイミングと体操の週2回・週3回価格はスイミングの金額をご参照下さい

■すべての会員種別において一律６６０円の値上げです。

■バス協力金
バス運行協力金をバス登録料に変更し、下記の値段に値下げ致します
週１回　２００円・週２回　４００円・週３回　６００円の税込価格となります

■振替期日変更について
現在、スクールをお休みされた日の振替は翌月末までが期限でしたが、２０２３年７月より休館日振替と
同様当月を含んだ３ヶ月まで有効とさせて頂きます。
今までと同様、振替は先着順で在籍の多いクラスは振替が出来ません。お休みされた分を必ず振替
が取れる制度ではございませんので、ご了承お願い致します。

■　ジュニア会員　令和５年７月改正の月会費

アイランドスポーツクラブ高槻

【別紙】

会員種別 改定会費（本体） 消費税１０％ 会費合計

デイ６回会員 ７，２５０円 ７２５円 ７，９７５円

デイフリー会員 ９，２５０円 ９２５円 １０，１７５円

ナイト週末会員 ５，７５０円 ５７５円 ６，３２５円

お手軽会員 ４，２５０円 ４２５円 ４，６７５円

自由遊泳会員 １，７５０円 １７５円 １，９２５円

■すべての会員種別において一律６６０円の値上げです。

■レッスン追加費・自由遊泳利用料は変更ございません。

■５月からの週間レッスンプログラムの変更について

月曜日　１９：４０～２０：２５　「マスターズ」→「チャレンジスイム」に名称変更

　　　　　 ２０：３０～２１：１５　「初心者クロール・背泳ぎ」を閉講

水曜日　１９：４０～２０：２５　「平泳ぎ・クロール」を「初心者クロール・背泳ぎ」に変更

木曜日　１１：４０～１２：２５　「流水ウォーキング」を閉講

　　　　　 １９：４０～２０：２５　「マスターズ」→「チャレンジスイム」に名称変更

金曜日　１１：４０～１２：２５　「初心者クロール・背泳ぎ」を閉講

　　　　　 １９：４０～２０：２５　「クロール１０００M」を２コースから１コースに変更

　　　　　 ２０：３０～２１：１５　「週替り４泳法」を２コースから１コースに変更

■　成人会員　令和５年７月改正の月会費

アイランドスポーツクラブ高槻